«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 23 декабря 2019 года                                                                                                 № 12/1051

Об открытии ледовых переправ и зимних автомобильных дорог на территории

муниципального района «Троицко-Печорский»

На основании п.24 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.На основании актов освидетельствования переправы на льду № 1, № 2, № 3 от 20 декабря

2019 года обследования и замера толщины льда на ледовой переправе через р.Илыч,

р.Печора открыть с 23 декабря 2019 года движение автотранспорта весом 5 тонн через:

- р.Печора зимней автомобильной дороги «пст.Комсомольск-на-Печоре – с.Усть-Унья».

- р.Печора зимней автомобильной дороги «м.Заповедник – пст.Якша с заездом на

лосеферму»;

- р.Илыч зимней автомобильной дороги «От развилки на пст.Палью – с.Усть-Илыч –

пст.Мишкин-Ель».

2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации

муниципального района «Троицко-Печорский».

3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить     на

заместителя    руководителя    администрации    муниципального    района «Троицко-

Печорский» Мамбетова М.А.

Глава муниципального района                                                                                  А.Н.Целищев

Исп. Порядина М.А.

Согласовано:

Зам.руководителя администрации

Юрисконсульт